2023 - Porsche-Slalom VSZ Baltringen/Mietingen - 16.Sept.

9. Lauf zur Baden-Wiirtt. Porsche Club Slalom-Meisterschaft

DMSB-Gen.-Nr.: SL-13985/23 vom 25.08.2023

Gesamt Klassen 1 - 4
Am Start: 16, Gewertet: 16, Nicht gewertet: 0

Pos.

StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

11

13

42

44

45

26

22

101
23

18

12

20

15

43

16

19

Zeitnahme:

Zeitmahme-und Auswertungsteam (ZAT) Wiirttemberg

HOPFER, Karl-Heinz
16243, Bad Rappenau

WPC
KENNEDY, David
Heidelberg

WPC
DIRR, Anton
N12441, Gersthofen

WPC
KLAIBER, Armin
NC 1076825, Stuttgart

WPC
GANTER, Udo
N1095980, Freiberg

WPC

JAHN, Reinhard
Fiirstenfeldbruck

WPC

DOLL, Wolfgang

19387, Leinfelden-Echterdingen
HARTUNG, Nils Michel
PCS

KUNZE, Michael
N1187939, Vaihingen/Enz
BISCHOFF, Robert
Schwabmiinchen

WPC

VETTER, Dr. Karsten
N27097, Goéppingen
WPC

WEBER, Heinz

Stuttgart

WPC

NITSCH, Siegfried

N 1127622, Murr
ECKE, Kurt

Waiblingen
HERMANN, Dr. Klaus
N24314, Niirtingen
BEHN, Andreas

NA 1194097, Wachtberg

Rennleiter:

Herbert Hécker, Markgréningen

Cayman S

Boxster T

987 Boxster

Cayman S

Boxster S

991 S

991 S
Cayman 1

991

944

911

991

Carrera
Boxster
964 Carrera 2

911

Sportkommissar:

Seite 1

1:38,35

1:39,23

1:39,29

1:39,91

1:39,84

1:40,94

1:42,93
1:42,64

1:44,38

1:44,72

1:45,00

1:44,03 3

1:47,45

1:38,66

1:50,29

1:49,37

1:38,66

1:38,78

1:40,11

1:39,60

1:40,56

1:42,14

1:42,55
1:44,14

1:43,60

1:44,55

1:44,45

1:45,53

1:46,38

1:41,51 15

1:49,77

1:49,54 3

Aushang:

3:17,01

3:18,01

3:19,40

3:19,51

3:20,40

3:23,08

3:25,48
3:26,78

3:27,98

3:29,27

3:29,45

3:32,56

3:33,83

3:35,17

3:40,06

3:41,91

Druckdatum: Samstag, 16. September 2023 13:39



